Betriebsanleitung und Ersatzteiiliste
Operating Instructions and

Spare Parts List

Notice d’entretien de mise en route
ellistedes piecesderechange _/ . ¢, 74 P3

Mais-Chopper MC I6B % Zis

e




Werter Kunde!

Durch den Kauf des KRONE Mais-Choppers
haben Sie einen Mais-H3icksler erworben,
der sich durch geringés Eigengewicht,
exakten Schnitt, groBe Leistung und
hohe Wirtschaftlichkeit auszeichnet.
Ein bewlhrtes Ger#t fiir den modernen

Landwirt.

Vor Inbetriebnahme des Mais-Choppers
sollten Sie diese kleine Betriebsanleitung
sorgfdltig durchlesen und die einzelnen

Punkte beachten - es ist Ihr Vorteil.

Uberpriifen Sie, ob die Sendung vollstdndig

ist oder Versandsch#den festzustellen sind.

-Beanstandungen sind sofort mitzuteilen.

Maschinenfabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, 4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax (05977) 81339

3



Inhalt

Betriebsanleitung

Ybersicht des Krone Mais-Choppers MC 16 B
Technische Daten

Sicherheitsvorkehrungen
StraBenverkehrs-Zulassungs-Ordnung

Anbau an den Traktor

Drehrichtungs@nderung bei linksdrehender Zapfwelle
Aufrichten des Auswurfkriimmers

Absenken des Auswurfkriimmers

Drehen des Auswurfkriimmers

und Verstellen der Leitklappen

Olftillmengen, Ulqualitdt u. Ylwechselanweisungen
Wartung der Scheibenkupplung

Vor dem ersten Einsatz

Pflege- una Schmieranleitung der Gelenkwellen
Schmierplan

Das Reversiergetriebe

Das Einstellen der Hicksellinge

Die Uberlastsicherungen

Das Schirfen der Hickselmesser

Das Einstellen der Messerr8der zur Gegenschneide
Das Austauschen der Hickselmesser

Die Reibplatten

Das Einstellen der Wurfschaufeln

Das Wechseln der Gegenschneide

Das Schleifen der M&hmesser

Das Einstellen der Einzugsdoppelkette

Das Einstellen der Blattheber

11

14

18

22

26

33

10
12
13
15.
16

17
19
20
21
25
27

27

- 28

29
30
31
31
32
33
34
34
35
36



Anbau der Mitnehmerbleche an der

Stengelteilertrommel 37
Anbau der mittleren Blattheber 37
Arbeiten mit dem Mais-Chopper 38
Was kann man tun, wenn ... 38 -~ 39
Uberwinterung des Mais-Chopper ' 40
érsatzteile

Rahmen mit Ketteneinzug 41
Dreipunktbock mit Zubeh&r 42
Kettentréger mit Antrieb 43
Einzugswalzen 44
Schneckengetriebe 45
Messerradgetriebe 46
Messerrad und Messerradantrieb 47
Schleifvorrichtung _ ‘ 48
Einzugsgetriebe 49
Schwenkvorrichtung filr Einzugsgetriebe 50
Hauptgetriebe 51
Trommelgetriebe 52
Stutzen mit Schwenkrohr und Strebe 53
Kriimmer mit ZubehOr ' 54
Blattheber mit Trommel 55
Schutze 56
Hydraulik 57
Gerdtedreieck 58
Gelenkwellen 59 - 63

Chronologische Auflistung aller Ersatzteile 64 - 69



Ubersicht des KRONE Mais-Choppers MC 16 B

1. Hydraulisch verstellbare Auswurf-
doppelklappe.

2. Geteilter Auswurfkriimmer

3. Scharnier zum Abklappen des
Auswurfkriimmers

4. Hydraulik-Zylinder fiir Verstellung
der Auswurfdoppelklappe

5. Hydraulik—Motbr und Drehkranz zum
Drehen des Auswurfkriimmers

6. Uffnung zum Reinigen des
Auswurfkriimmers

7. Schutz flir Messerradantriebe und
Reversiergetriebe

8. Antrieb flir die Vorpresswalzen

9. Verstellbare Anlenkpunkte
Kat., II + III

10, ZapfwellenanschluB fiir 1000 U/min

11. Antrieb fiir drehbaren Halmteiler
12, Rahmen

13. Handpumpe flir Verstellung der
Auswurfdoppelklappe

14, Doppeltwirkender HydraulikanschluB
flir Auswurfkriimmerdrehung

15. Einfachwirkender HydraulikanschluB
fiir:
a) Hydr.-Zylinder am Auswurfkriimmer
b) Hydr.-Zylinder am Reversier-
getriebe (umsteckbar)



16.

17.
18,

19,
20,
21,
22.

23.

24,
25,
26.
27.

28,

29,

30.
31.

32,

33.

34,

35.

Hydraulik-Zylinder zum Abklappen
des Auswurfkriimmers

Ausschlagpunkte fiir Verladeketten

Schutz fiir Messerrider und
Einzugswalzen

Schutzblech flir Einzugsdoppelkette
Drehbarer Halmteiler

Torpedo rechts

Torpedo links

Endlose Doppelkette mit Schneid-
und Forderwerkzeugen

Dreiteilige Schneidmesser
Einzugswalzen
Zubringerschnecke
Hauptgetriebe

Gelenkwelle fiir drehbaren
Halmteiler

Gelenkwelle fiir Hauptantrieb
mit ¥berlastsicherung und Freilauf

Messerschleifeinrichtung ‘
Getriebe flir Einzugsdoppelkette

Spannrad mit Kettenspannungs-
ausgleich

Schutzvorrichtung mit Beleuchtungs-
halter filr StraBenfahrt

Niederhalterschiene fiir Einzugs-
doppelkette

Mittlere Stengelheber fiir Lagemais
(Sonderausriistung)




Technische Daten Gewichte und Abmessungen

Li&nge cm 230

Breite cm 270

Hthe cm 265
{Auswurfkrlimmer abgeklappt)

Gewicht kg ca. 1.160
Leistungsbedarf PS/kW ca. B0-150 / 60~110
Hécksellénge dreistufig mm ca. 4,5 6,5 9,0
Anzahl der H&8ckselscheibenréder 2

Anzahl der Messer pro H&ckselrad 8

Anzahl der Wurfschaufeln pro Hickselrad 8

Anzahl der VorpreBwalzen unten 2

Anzahl der VerpreBwalzen oben 2
Zapfwellendrehzahl 1000 U/min
Hydraulik-AnschluB doppeltwirkend : 1
Hydraulik-AnschluB einfachwirkend | 1

Arbeitsbreite reihenunabhéngig 2m

Leistung bei Mais bis 30% T™ ' ca. 70 to/h

Daten vom Typenschild

': aschlnenfahnken Bemard Krone GmbH hier eintragen!
ndmaschinen, Nutzfahrzeuge

] einrich-Krone-Strafie 10.4441 Spelle




SICHERHEITSVORKEHRUNGEN

1. Schalten Sie immer die Zapfwelle und den Motor
des Traktors aus, bevor:
-~ Sie diesen verlassen
- Sie den Mais-Chopper
abschmieren, reinigen,
warten oder einstellen;

2. Nach dem Abschalten des Antriebs k&nnen
die Schneid- und F&rderwerkzeuge des Mais-
Choppers nachlaufen. Deshalb sind Personen
aus dem Gefahrenbereich fernzuhalten!

3. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
schriftsméfig montiert sein. :

4. Maschine nur mit 1000er Zapfwelle betreiben.

5. Schutzrohre der Gelenkwelle durch Anbringen
der Halteketten gegen Mitdrehen sichern.

6. ACHTUNG! Das Ger&t darf nur bestimmungsgemdp
verwendet werden. Der Mais-Chopper ist aus-
schlieflich fiir den iiblichen Einsatz bei der
Erntebergung gebaut (bestimmungsgemdfe
Verwendung). Jeder andere Gebrauch des Mais-
Choppers wird nicht als bestimmungsgem&dBe Ver-
wendung gesehen und geht auf eigenes Risiko
des Betreibers., Zur bestimmungsgemdfen Verwen-
dung geh&rt auch die Einhaltung der Betriebs-
und Instandhaltungsbedingungen.

Der Mais-Chopper darf nur von Personen benutzt,,
gewartet und instandgesetzt werden, die hier-
mit vertraut und ilber die Gefahren unterrichtet
sind.

Die einschligigen Unfallverhlitungsvorschrif-
ten sowie die sonstigen, allgemein anerkannten
sicherheitstechnischen, arbeitsmedizinischen
und straBenverkehrsrechtlichen Regeln sind
einzuhalten.

7. Das Mitfahren auf dem Traktor oder auf dem
Hicksler MCléB ist wverboten.

8., Messerrider schleifen nur bei abgenommenem
Einzugskeilriemen..
Nach dem Schleifvorgang Schleifscheibe
wieder ganz zurilickdrehen.

9., Beachten Sie die Sicherheitshinweise in
der Bedienungsanleitung und die Warn- und
Hinweisschilder am Mais~Chopper.

Die Beachtung dient Ihrer Sicherheit!



Ao

StraBen-Verkehrs-Zulassungs-Ordnung

1.

Beim Befahren von &ffentlichen StraBen mit dep
Traktor und einer angebauten Maschine in der
Fronthydraulik darf der vorderste Punkt der an-
gebauten Maschine nicht weiter als 3,5 m von
der Mitte des Traktorlenkrades entfernt sein,

Beim Uberschreiten dieses MaBes muf der
Hdcksler in die Heckhydraulik umgesetzt werden.

Mit der nachtrdglich eingebauten Riickfahrein-
richtung diirfen 8ffentliche StraBen nicht be-
fahren werden, d.h., daB bei Fahrt auf &ffent-
lichen StraBen nur vorwirts gefahren werden
darf und somit die normale Schlepperlenkung
in Kraft tritt.

Beleuchtung:
MuB den StraBenverkehrsvorschriften
entsprechen.



Anbau an den Traktor

1. Ausriistung des Traktors bei

Heckanbau:

a) 1000er Zapfwelle rechtsdrehend

b} Kat. II oder III

c} 1lx doppeltwirkender Hydraulik-

anschluB

d) 1lx einfachwirkender Hydraulik-

2700 anschluf

le— 1300 Iwird so nusgelieterty . _ .

Zapfwelle

300

—_— 1600 U/ min
Getriebe verschiebbar :

DOrehrichtung dnderbar =

rechler,
/unferer Lenker
" " hthenversteliba
120 mm

Seitlich v;rstellhar Unterkante Gleitkufe
und umdrenbar im Einsatz ~100mm vom Boden

Hicksler entsprechend der Traktorspur
so einstellen, daB nicht durch das
stehende Futter gefahren wird.

Der rechte UnterlenkeranschluB ist
in der HBhe um 120 mm verstellbar.

ber ein Lochbild (siehe Abb., 4)
kann ein Niveauausgleich vorge-
nommen werden.

Der Hacksler soll in Arbeitsstellung
waagerecht und 100 mm {iber den Boden
gefahren werden.

“



tber den Oberlenker werden
die Kufen parallel und 100 mm
tber den Boden eingestellt,

Oberlenker und Unterlenker
sollen parallel zueinander
verlaufen.

Gelenkwelle 1lt, Betriebs-
anleitung anpassen.

Die Gelenkwelle soll einen
m&glichst geraden Verlauf
haben.

Unterlenker seitlich
stabilisieren.

Handpumpe flir Verstellung der
Auswurfdoppelklappe mittels
mitgelieferter Tasche am
Traktor befestigen.

Schl&uche fiir Auswurfkriimmer-
drehung an den doppeltwirkenden
HydraulikanschluB anschliefBen.

Schlauch fiir das Betdtigen des
Reversiergetriebes und flir das
Aufrichten des Auswurfkriimmers
an den einfachwirkenden Hydrau-
likanschluB anschlieBen.

A2,



Drehrichtungsénderung bei
linksdrehender Zapiwelle

Schutzblech entfernen und
Getriebe ausbauen.

Das Getriebe muB um 180 Grad
gedreht werden,

P4 Dazu muB auch der Getriebedeckel
um 180 Grad gedreht werden, damit
das Getriebe wieder unter das
Schutzblech pafBt.

Getriebe wie auf Abb. 10 plazieren,
damit 81 nicht ausl&uft.

Lifter-Peilstab und 8lablaBschraube
gegeneinander austauschen und
Getriebe wieder in den Hicksler
einbauen.



Aufrichten des Auswurfkriimmers

Das Aufrichten des Auswurfkriimmers
erfolgt Uber den einfachwirkenden
Hydraulik-Zylinder (1).

Der Hydraulik-Zylinder (1) sollte
beim Transport auf Lkw's an der
Kolbenstange demontiert und am
Kriimmerrohr anliegend befestigt
werden.

Zunéchst wird der Auswurfkriimmer
iiber den Hydraulik-Zylinder
etwas angehoben.

Die Krimmerverld&ngerung wird
umgeklappt und mittels Schnell-
verschluB verriegelt.

Die Feder muB in der oberen
Position des Kettengliedes sein.




Nun wird der Auswurfkriimmer ganz
aufgerichtet und rastet automatisch
ein.

Mit der Knebelschraube und der
darunter liegenden Mutter wird der
Auswurfkriimmer in der H&he verstellt
und gesichert,

Der Hydraulikschlauch wird drucklos
: gemacht und abgekuppelt.

Der abgekuppelte Hydraulikschlauch
wird am Hydraulik-Zylinder fiir das
Reversiergetriebe angekuppelt.

|

A5



Abgsenken des Auswurfkriimmers

Schlauch vom Hydraulik-Zylinder
des Reversiergetriebes abkuppeln
und am Hydraulik-Zylinder des
Auswur fkriimmers ankuppeln.

Feder in die untere Position
des Kettengliedes bringen und
Knebelschraube 18sen.

‘Wenn der Zylinder mit Druck
beaufschlagt wird, springt die
Knebelschraube zuriick und der
Auswurfkriimmer kann abgesenkt
werden.

Auswurfkrimmerverldngerung umlegen
und mit Haken sichern (Abb. 20)
dann Auswurfkriimmer mit Gabel

auf Stlitzrohr legen. (Abb. 21)




Drehen des Auswurfkriimmers und
Verstellen der Leitklappen

Der Auswurfkriimmer 138t sich
tiber den Hydromotor, ange-
gchlossen am doppeltwirkenden
Steuergerdt des Traktors,
stufenlos rundherum, vor- und
zuriickdrehen.

Uber eine Handpumpe (Abb. 23)

.and dem Hydraulik-Zylinder (Abb.24)
%®ann die Auswurfdoppelklappe (Abb,25)
verstellt werden.

Zusdtzlich ist das Draht~Zugseil
Uber die Seilklemmenverbindungen

in der Linge verdnderbar.



Blfiillmengen, 8lgualitdt und
Olwechselanweisungen

Hauptgetriebe (1)

Blmenge 2,0 1ltr.

Getriebedl SAE 90, API-Gl 4
Lifterpeilstab

lablaBschraube unter Getriebe

A ——————— N
Erster Olwechsel nach 20 Betriebs-
stunden.

Dann alle 500 Betriebsstunden oder
alle 2 Jahre.

Getriebe flir Doppelkettenantrieb (2)
mit Walzlagerfett abschmieren.

Die Getriebe fiir den drehbaren Halm-
teiler und der Zubringerschnecke sind
auf Lebensdauer geschmiert., .




Messerradgetriebe (3)

Blmenge 1,75 ltr.

Getriebe8l SAE 90, API-Gl 4
Lifter und 8lschauglas
BlablaBschraube unter Getriebe

Einzugsgetriebe (Reversierge-
getriebe) (4)

8lmenge 0,75 ltr.

Getriebe®&l SAE 90, API-GL 4
Liifterpeilstab

lablaBschraube unter Getriebe




Wartung der Scheibenkupplung

Die Gelenkwelle im KRONE Mais-Chopper ist serienmiBig mit
einer Uberlastkupplung und einem Freilauf ausgeriistet. Bei
der Uberlastkupplung handelt es sich um eine Scheibenkupplung,
beil der zusidtzlich zu den normalen Wartungsvorschriften der
Gelenkwelle folgende Hinweise zu beachten sind:

Vor dem ersten Einsatz und nach linge-
ren Stillstandzeiten k&nnen die Reib-
beldge der Scheibenkupplung anein-
ander haften. Der Schutz vor Uber-
lastschéden ist nicht mehr gegeben.
Die Kupplung muB daher nach l#ngerem
Stillstand geliliftet werden.

1. Alle vier Muttern (M) anziehen

2. Gelenkwelle am Ger&t und am
Schlepper anschliefen,

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen
der Kupplung einschalten.

4, Muttern wieder l8sen.

Achtung!

Einstellwert beachten.
Bei Nichtbeachtung keine Garantie!

Das Rutschmoment RM der Scheiben-
kupplung ist werkseitig eingestellt

auf 1350 Nm. Der Zahlenwert ist auf

der Scheibenkupplung an der Stelle RM
eingeschlagen.

Bei Abweichungen vom Einstellwert darf
der Mais~Chopper nicht eingesetzt werden.
Setzen Sie sich dann mit Ihrem Hindler
in Verbindung.



Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Mais~Chopper einsetzen, filhren Sie unbedingt
folgende Kontrollen durch:

1, Alle Schmierstellen sind mit Fett bzw. 851 geflillt.
Aus Sicherheitsgriinden dennoch alle Schmierstellen
Uberpriifen und gegebenenfalls nachschmieren bzw.
nachfiillen (S. "Schmierplan" Seite 26)

2, Alle Schrauben und Muttern auf festen Sitz tiberpriifen
und eventuell nachziehen.

3. Maschine einige Minuten probelaufen lassen, Zapfwellen-
drehzahl langsam steigern (Zapfwellendrehzahl 1000 U/min.)
Danach den Mais-Chopper noch einmal Uberpriifen und, falls
erforderlich, Schrauben und Muttern nachziehen und Ketten-
spannung Uberpriifen.

27



Betrieb und Wartung

Kuppeln

Lapfwelle remnigen,
Schinbestift driicken.

Jighverschiuf
verschichern,

Je nach Ausfiithrung
Zighen oder driickan,

Gelenk-
abwinkelung

B grokan
Abwinkelmgen
Antriefy

Weitwinkel-
Gleichiaufgelenkwelle

Gelenkabwinkelung
in Bewegung uni

irr Stillstand max. 707
Schwenkbereich

abschalisn, uberprifan.
Lange
“npassen
Zar Langenanpassung -
Gelenkwelicnndfan
nebeneinander hatten Unfatischularohre
" und anzeichnen, % ablrennen,
Sefueteprofile
in glaichemn MaBe
wie Schutzrobre Tranrmgrat und
ki Spine entfamen.
Unfallschutz
Nur mit
geschutzter Fr einen
Halleketie . Geie,nk'w;e;ie ausreicheniien
lise einhidngen. arbeiten! Erganzungsschutz
§{:!v~enkh@. gih {iter der Zapiwelis
beachlen 15t zu sorgan,
Schmierung

AuBleres Schisheprofil
innen fatten.

Gelenk zum
Ahschmigren
abwinkein,




Pflege~ und Schmieranleitung der Gelenkwellen
a) Vor jedem Einsatz die Gelenkwellen auf Funktion liberpriifen.

b} THgliches Schmieren der Gelenke bei Dauerbelastung erforderlich.
Bel unterbrochenem Betrieb mindestens wichentlich einmal durch-
schmieren. Schmierung so lange fortsetzen, bis das Fett an
den Gelenkdichtungen austritt. Vorzugsweise Lithium-Seifenfette
verwenden,

c) Tdgliches Reinigen und Schmieren der Schieberohre und Schutzrohre

bei dauernder Schubbeanspruchung und groBer Schmutzeinwirkung
erforderlich.

d) Wochentliches Schmieren der Unfallschutzkugellagerungen und
Einfettung der Schiebestifte,.

e} Nach der Arbeitssaison ist die Gelenkwelle in allen Teilen
grindlich zu reinigen und einzu®len bzw. abzuschmieren.

Uberlastkupplungen und FreilAiufe sind werkseitig mit hochwertiger
Grundschmierung versehen. Zur Vermeidung stdrender Drehmoment-—
schwankungen soll bei mittleren Beanspruchungen Nachschmierung

in der Saison 1 bis 3 mal erfolgen. (Lithium-Seifenfette verwenden).

Bei erh&hten Beaﬁspruchungen ist eine Abschmierung in kiirzeren
Zeitabstdnden erforderlich.

Sondervorschriften in der Bedienungsanleitung des Maschinen-
herstellers beachten.

Nach einer erfolgten Demontage und Montage einer Kupplung ist
eine Funktionspriifung erforderlich. -

Die Kupplungen sind entweder von Hand aus mehrmals durchzu-
drehen oder aber durch Blockierung des Ger#tes mit geeigneten
Mitteln, wie H&lzern, Ketten und dergleichen, zum Durchrutschen
zu bringen.

Wegen der grofen Unfallgefahr niemals Teile mit der Hand fest-
halten.

Kupplungsneueinstellungen scllten nur in der Fachwerkstatt auf
die von den Herstellerfirmen angegebenen Daten erfolgen.

Die Funktionspriifung der Kupplung sollte vor jeder Einsatz-
saison, d.h., nach ldngeren Stillstandzeiten in der bereits
beschriebenen Weise erfolgen.

Auch ist darauf zu achten, daB die hinter der Kupplung vor-
handenen Maschinenteile auf Gangbarkeit gepriift werden.
Erh6hte Widerst&nde in der Bewegung addieren sich zur der
benbtigten Bewegungskraft und wirken sich auf die Sicher-
heitskupplung aus.

L3



Friktions- bzw. Scheibenkupplungen miissen, bedingt durch den
VerschleiB der Reibscheiben, nachgestellt werden.

Hierbei ist darauf zu achten, daB die Nachstellung gleich-
mdBig erfolgt.

Diese gleichméBige Federnvorspannung wird vorteilhaft dadurch
sichergestellt, daB die Anzahl der Umdrehungen je Nachstell~
mutter gezdhlt wird.

Einseitiger Anzug fiihrt zu unzuldssig hohen Flichenpressungen

und zum vorzeitigen VerschleiB. Ein Blockieren der Rupplung ist
auf jeden Fall zu vermeiden.

Zur Erzielung der glinstigsten Kupplungseinstellung empfiehlt

es sich, die Federnvorspannung so lange zu verdndern, bis die
Drehmomentlibertragung bei den vorliegenden Betriebsverhiltnissen
ohne eine nennenswerte Kupplungserwirmung sichergestellt wird,.

Nach ldngeren Stillstandzeiten ist eine Funktionspriifung
erforderlich,

24



fan)

L E—en(pT

Gelenkwellen fiir die Vorprefwalzen

Vor der Saison, aber mindestens
1 x jghrlich, Gelenkwellen aqus-
bauen, Uberprifen und abschmie-
ren (s. Pfeile),

Regelm30ige Wartung und vorschriftsmafige
Handhabung der Gelenkwelle erzielt lange
l.ebensdauer.

¥

w4

ALl

p'm'_‘ﬁ.:.:. = _.u-:'-:}ul,

A |
Ym=y~—-unrwe
~ A

th

S.chmierplan

gh h = Betriebsstunden

* Im Winterbetrieb sind die Schutzrohre zu fetten, um ein Festfrieren zu verhindemn!

L&



Schmierplan

Zwei Schmiernippel filir die Lagerung

; der Antriebsschnecke und des Dreh-

kranzes téglich abschmieren.

Alle Gelenkwellen 1t. 44633
Anweisung abschmieren.

Schnecke und Zahnkranz t#glich
mit Fett schmieren.

AG3S . ,
Alle anderen beweglichen Teile
regelmdBig mit 81 schmieren.

Auf das Kettenrad tdglich U1
gieBen. Es verteilt sich durch
die Schleuderkraft zu den Ketten
hin.



Ass.38
Alle Gelenkwellen 1t. Zustellmechanismus der beiden

Anweisung abschmieren. Schleifvorrichtungen alle
50 Stunden abschmieren,

Achtung! Bei allen Wartungsarbeiten Schleppermotor abstellen.
Schutzkdsten nach den Wartungsarbeiten wieder
ordnungsgem&B anbringen.

Das Reversiergetriebe

Das Reversiergetriebe besteht Durch betdtigen des Hydraulik-
aus einem Gummirad (Antriebs- Zylinders (1) werden Gummirad
rad) und einem Reibrad. und Reibrad aneinander gedriickt

u. der Keilriemen wird entspannt.
Die Einzugsdoppelkette und die
VorpreBwalzen laufen riickwirts.




Das Einstellen der Héckselldnge

Die Héckselldnge 1lHBt sich fiber
die Einzugsgeschwindigkeit ver-
ndern, Die Drehzahl der Messer-
rdder bleibt konstant.

Der 3—stufige Keilriemenantrieb
erm8glicht 3 H&cksell&ngen.

Uber den Hydraulik-Zylinder des
Reversiergetriebes wird der Keil-
riemen entspannt.

Der Keilriemen 1dBt sich nun ab-
nehmen und entsprechend der ge-
wilnschten Héckselldnge neu auf-
legen,

Keilriemen auf groBe Scheibe
zuerst auflegen (Abb. 44)

Keilriemen auf: Hickselldnge
HuBere Keilriemenscheiben 4,5mm
mittlere Keilriemenscheiben 6,5mm
innere Keilriemenscheiben 9,0mm

S

p .
<




Die Uberlastsicherungen

Der MC 16 B hat 3 flberlastsicherungen

Die tlberlastsicherung der Gelenk-
welle zum Messerradgetriebe (Scheibenw-
kupplung} sichert die beiden Messer-
schelibenrdder. !

Siehe auch Wartung und Pflege der
tiberlastsicherung, Seite 20,23,24

Die Uberlastsicherung der Gelenk-
welle zum Getriebe der Einzugsdoppel-
kette (Sperrkdrperkupplung) sichert
die Einzugskette gegen Fremdkdérper.

Siehe auch Wartung und Pflege der
ttberlastsicherung, Seite 20,23,24

Die VorpreBwalzen werden durch den
Keilriemenantrieb gesichert. =

Bei Fremdkdrpern oder Verétopfungen ,
rutscht der Keilriemenantrieb durch. -




A6 P

A424.50
Se

Das Schdrfen der H3ckselmesser

Unfallschutz:

Keilriemen vom Einzugsgetriebe ab-
nehmen, damit der gesicherte Einzug
still steht. MC 16 B mit halber
Motordrehzahl 500-600 U/min an-
treiben.

Die Schleifscheiben mittels Handrad
durch die Offnungen im Schutzblech
vorsichtig an das Messerrad heran-
drehen. (siehe Abb., 49)

Dabei so0ll sich die Schleifscheibe
drehen um ein gleichm&Biges Ab-
nutzen zu gewdhrleisten,

Bei normaler Abnutzung geniigt eine
Schleifzeit von 1-2 Minuten t#iglich.

Merke:

Ofters wenig schleifen ist besser,
als selten und viel schleifen.

Nach dem Schleifvorgang Schleif-
scheibe wieder ganz gzurilickdrehen.

Durch die vier Uffnun-
gen im R&derkasten den
festen Sitz der Messer
iberpriifen.

(siehe Abb., 50)



Das Einstellen der Messerrider
zur Gegenschneide

Nach mehrmaligen Schleifen miissen
die Messerscheibenrider zur Gegen-
schneide eingestellt werden,

Der Abstand der Messer zur Gegen-
schneide soll 0,5 ~ 1 mm betragen.

Um den gewlinschten Abstand zu
erreichen, wird mit einem 24er
Schlilssel die Schraube gel&st
und mit dem 30er Maulschliissel
das Messerscheibenrad der Gegen-
schneide zugestellt. Danach
Konterschraube wieder fest an-
ziehen.

Das Austauschen der Hickselmesser

Lage der Wurfschaufeln zur Re-
festigungsschraube (Flachrundkopf
Abb. 53) mit Markierungsstift
kennzeichnen, damit die Wurf-
schaufeln nach der Montage der
neuen Messer wieder an der
gleichen Stelle (gleicher Abstand
zur Reibplatte) stehen.
Befestigungsschrauben durch die
vier Gffnungen (Abb. 50) im Rider-
kasten mit Steckschlilissel 1&sen
und alte gegen neue Messer aus-
tauschen.




g

E

7

fAeamerrider sohleiten, >
nuer bei abagpaomyinensm k-

nzugskaiiriemen

Abt, 5%

Die Reibplatten

Der Mais-Chopper kann an jedem
Scheibenrad mit einer Reibplatte
ausgeriistet werden.

Die glatte Platte ist beil
Grinmais einzubauen um ein Ver-
musen zu verhindern.

Bel stark gereiften Mais wird die
rauhe Reibplatte montiert.

Um zu garantieren, da8 jedes Korn
angeschlagen wird, muB der Abstand
zwischen Reibplatte und Wurfschaufel
1 bis 3 mm betragen.

Zum Wechseln Kontermutter lésen,
Schraube zurilckdrehen und Reibplatte
wechseln.

Bei der Auslieferung des Mais-Choppers
sind die glatten Platten montiert.
Die beiden Reibplatten befinden sich

in der Aussparung vom Messerradschutz,
(Abb. 56)



Das Elnstellen der Wurfschaufeln

Befestlgungsschrauben flir Wurf-
schaufel '18sen und Wurfschaufel
soweit. verschleben, bis der Abstand
zw1schen Reibplatte und Wurfschaufel
1 bls 3 mm betragt

Nachdem alle Wurfschaufeln glelch
eingestellt sind, Schrauben wieder
fest anziehen,

Messerrider zur Kontrolle leicht
durchdrehen, ob Wurfschaufeln
evtl. schon anschlagen,

Das Wechseln der Gegenschneide

Zum Wechseln der Gegenschneide
Messerradschutz und Hauptschutz
entfernen, _
Befestigungschrauben (1) fiir
Gegenschneide mit Steckschliissel
(Ratsche, kurze u. lange Verlinge-
rung, Kardangelenk und 1l7er NuR)
herausschrauben. (Abb., 58 + 59)

#4559




Gegenschneide durch Uffnung im
GehZuse l&sen. (z.B. mit
‘Schraubenzieher)

Gegenschneide nach oben heraus-
nehmen.
Achtung

s

scharfe Messer!

Das Schleifen der Mihmesser

‘Die Mihmesser miissen zum Schleifen’
;ausgebaut-werden.;Dle Mihmesser _
fwerden mit einem Winkelschleifer :
wvonider Unterseite geschllffen,

‘“so daB:ider Wellenschllff er-

“halten blelbt

chhtlg‘ Dle Messer kbnnen unter-
‘einander ausgetauscht
werden.

3% .



Das Einstellen der Einzugsdoppelkette

Die Einzugsdoppel-
kette mit den
Einstellmbglichkeite

Die Einzugsdoppelkette wird durch
eine Feder, im Kettentriger liegend,
selbsttiitig gespannt.

Zum Einstellen des Anschlags (Abb. 65)
Schutzblech abnehmen.

Die Schraube dient als Anschlag und
verhindert ein UYbersetzen der Kette
wenn der Einzug rlickwdrts l1&duft.

Das Spiel am Anschlag scll 1 mm
betragen.

Durch die Einstellschraube (1) wird
die unterschiedliche Spannung der
oberen und unteren Einzugskette
ausgeglichen.

Dazu Muttern (2) l3sen und durch
Einstellschraube (1) das Umlenkrad
entsprechend verdrehen bis beide
Einzelketten gleichm#Big gespannt
sind.

Muttern (2) wieder anziehen.

35



Das Einstellen der Blattheber

Die Blattheber sollen in Arbeits-
stellung (ca. 100 mm) den Boden
leicht beriihren.

Sollte dies nicht der Fall sein,
miissen sie eingestellt werden.

Der rechte Blattheber 148t sich
durch das Beilegen oder Entfernen

von Scheiben in der H&he einstellen.
{Abb. 68)

Der linke Blattheber 138t sich durch
Umhdngen der Kette und der Haken-
schraube in der H&he einstellen.
(Abb. 69)

Der Keilriemen fiir den drehenden
Halmteiler wird gespannt, indem man
die zwei Muttern der Schutzbefesti-
gung l1ldst und den Halmteiler mittels
Hebel nach oben driickt. (Abb. 70)

n



Anbau der Mitnehmerbleche an der
Stengelteilertrommel

Mitnehmerbleche nur bei Lagemais
anbauen. Bei stehendem Mais wire
die Trommel mit den Blechen zu
aggressiv,

Mitnehmerbleche entsprechend der
Lagerichtung des Maises auf der
Trommel so befestigen, daB ein
fliissiger Ubergang zum Einzug
besteht.

9 Mitnehmerbleche (Zackenbleche)
am Rahmen befestigt, werden mite-
geliefert. (Abb. 72)
Befestigungsschrauben mit Feder-
ringe flir Mitnehmerbleche liegen
bei den Reibplatten in der Aus-
sparung vom Messerradschutz.
(Abb. 56)

Anbau der mittleren Blattheber
(Sonderausriistung)

Den mittleren Blattheber in die
Aussparung der Rahmen-Gleitkufe
soweit hineinschieben, daB die
Messerspitze des Blatthebers voll
in der Aussparung des Schneid-
messers liegt.

Den Blattheber vorne (von unten)
mit 6kt-Schraube M12x30 (1} und
Federring, und den Blattheber
hinten (von unten) mit ékt-Schraube
M 12x40 (2), Scheibe und Federring
befestigen.

Das kleine Messer muf mit dem
Schneidmesser eben abschlieBen und
zum Messerriicken u, zur Blattheber-

spitze hin abfallen, '
Falls notwendig, Messer durch UnterlegeﬁAQ&é'zg
oder Entfernen von Distanzblechen an- ‘§¥p

gleichen.



Arbeiten mit dem Mais~-Chopper

Die Zapfwelle langsam einkuppeln und auf 1000 U/min bringen. Die ein-
gestellte Drehzahl konstant, auch beim Wenden, halten. Die Arbeits-
geschwindigkeit richtet 51ch nach dem Maisbestand und der Schlepper-
stirke.

Bei zu langsamer Fahrt und liickenhaftem Maisbestand halten die Pref-
walzen das Gut nicht fest, so daf das geh#ickselte Gut grdber und
ungleichméBiger wird. Bei zu schneller Fahrt verstopft die Maschine
oder die tberlastsicherungen sprechen an.

Was kann man tun, wenn...

+ss die Messerrider {iberlastet sind?

1. ZKontrollieren, ob beide Wurfschichte 100% -ig
frei sind. (Abb. 74 siehpPfeile)

... der Mais nicht sauber oder nur teilweise ab-
geschnitten wird?

1. Das Schneidmesser ist stumpf oder es sind
einige Zdhne ausgebrochen.
Das Schneidmesser schirfen oder erneuern,

+.. Verstopfungen an den Einzugswalzen auftreten?

1. Maschine jst liberlastet.
Fahrgeschwindigkeit reduzieren.

2, Hickselmesser sind stumpf oder nicht richtig
eingestellt.
Messer schirfen, Messerrad einstellen.



... ein hoher Anteil ganzer Lischblitter unter

dem Hdckselgut ist?

Die Hickselmesser sind stumpf.
Messer schérfen.

Der Spalt zwischen Messer und Gegenschneide
ist zu groB.
Messerrad einstellen.

Gegenschneide ist sehr stark abgenutzt.
Abgenutzte Gegenschneide durch neue
ersetzen.

Bei liickenhaftem Bestand und ungleichm#Biger

Beschickung ergibt sich auch ein erh8hter Anteil
ganzer Lischbldtter beim Hickselgut

die Rutschkupplung an der Gelenkwelle vom
Hauptgetriebe anspricht?

Der Mais-Chopper ist iiberlastet.
Fahrgeschwindigkeit reduzieren.

Messerschérfe priifen, gegebenenfalls schleifen.
Bel einer iliberm&Bigen Abwinkelung der Gelenk-

welle zwischen Schlepper und Mais-Chopper ent-
steht eine ungleichmdBige Drehbewequng, die zum

frihzeitigen Ansprechen der Uberlastsicherung
fihrt.

die Kdrner nicht geniigend angeschlagen werden?
Die Reibplatten auf richtigen Einbau priifen.
Zapfwellendrehzahl von 1000 U/min nicht unterschreiten

Spalt zwischen Reibplatten und Wurfschaufeln priifen und
gegebenenfalls Wurfschaufeln nachstellen oder erneuern.

Reibplatten und Wurfschaufeln auf VerschleiB priifen
und gegebenenfalls nachschleifen oder erneuern.

57



Uberwinterung des Mais-Choppers

1.

Nach der Erntesaison den Mais-Chopper griindlich reinigen. Dabei

ist darauf zu achten, daB die lLagerstellen nicht dem direkten
Wasserstrahl ausgesetzt werden. Es ist vorteilhaft, die Lagerstellen
vorher von auBen mit Fett einzuschmieren.

Die Verschleifteile iUberpriifen und gegebenenfalls erneuern.

Alle beweglichen Teile auf richtige Lage und Gingigkeit priifen
und beschddigte Teile ersetzen,

Sdmtliche Schrauben und Muttern nachziehen.
Mais-Chopper entsprechend dem Schmierplan schmieren.

Die Maschine mit Rostschutzmittel einspriihen, besonders die
blankgescheuerten Stellen.

Mais-Chopper bis zum nidchsten Einsatz trocken unterstellen.



|

™~
3

v D

o

19

dn =

12
2k
28

2

30

W5 977 1

FEXRFAFRFRARRSEIFREENLF ST FRE R IR AL LSRR RPN R LRSI PP E 2 EF SR IR E R AL E S AR RS SRS R FFF S ER N AR R FEEFFEF R 5Y

#  Rahaen wit Kettensinzug Bild 445 977 1 Tafel 01 +
FEFEHR RS RS R AR R A O R R R R P MR S E P F SR I T R S F SR TR SRR RREFIHAF

Abb, 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
ey | =l orrprres====== m=memme | o [ —— -
1! 904 D24 D ! Senkschraube M 8x20 , 17 | %22 D17 O ! Segment ohne Schliof
2! 271028 2 ! Schneiduesser 3 Skch (Suk ) 18 | 271 D4t 1 ! Greiffinger 215K (o)
3! 900 257 D ! 6kt.-Schraube M 8x20 1% ! 922 018 U ! Segment chne Schlof
& ' 271 343 1 ! Winkelfrdger 21 ' 271 024 3 | Gegenschneide
5! 9100100 ! Federring B 8 22 ' 910 111 1 ! Federring B 10
619080100 ! bkt Nutter X 8 23 ! 900 634 O ! &kt.~Schraybe N 10x20
71271 344 2 ! Gleitschiene 24 ! ! siehe Tafel 7 Abb.16 ,
8 ! 271 453 0 ! Niederhalterschiene (@ 72 009 1 ! Lenggtieder-Rotlenkette 472 €.
9 1 271 454 0 ! Distanzschiens ' ! 84 Rollen hpl.(m.Abb.14)
10 ! 900 279 0 ! &kt.-Schraube M 10x25 26 ! §22 014 1 ! Langglieder-Rollenkette
f1 ! 910 413 0 ! Scheibe A 8,4 ! ! 84 Rollen kpl.(m.Abb.14)
12 1 271 150 1 ! Rahaen 27 ! 900 302 D ¢ &kt.~Schraube M 12x50
13 ! 941 522 0 ! Beegerring 20x1,2 28 ! 908 D15 D ! &kt.-Mutter M 12
14 ! 921 982 1 ! Keftenschlof 1"x 2" 29 ! 271 455 0 ! Eirweisstick vorne
15 ! 912 641 0 ! Spannhilse &x30 J3 ! 271 456 O ! Einveisstich hinten
16 ! 271 035 1 ! Steverars 2. $&X ( Sty )

2 B . ' &
37 381 & ﬁf@d@cg



12

445 978 1

FEEFERFERERNAFFAFEFFFRRFEFERRARF IR AR F LR R IR R IR FEE S F TR R FERFFEFREFERFFF T LRI FERF R TR FRA PSRN FFHRIRL ¥

Bild 445 978 1 Tafel 02 +
HEEFFREA B R LR E R R RO R R S R R R R R I A R R R H RN SR E R E R R R AR A

¢+ Dreipunktbock eit Zubehir

Abb.'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell-Kr.! Bezeichnung
i ! - i ! cEmsT===srrTToCsEsroCoSSS=SSsSSTooso

1! 904 117 D ! Senkschraube N 20x100 11 ! 922 £54 1 ! Knotenketie

2! 271 340 1 ! Dreipunktbotk,rechts 12 ! 908 D20 O ! ékt.Mutter M 16

J 1910016 0 ! Federring 8 20 {3 ! Y0 014 0 ! Federring B 14

& 1271 J42 0 ! Unterlenkerara f4 ! 271 058 1 | Oberer Haltebock

5 ! 940 244 0 ! Kugelfederring € 20,5 15 | 271 054 1 ! Dreipunkibock

&' 908 D250 ! bht.Mutter N 20 16 ' 514 298 2 ! Schelle

7 ! 800 339 0 ! bkt.-Schraube N 16x5D 17 1 271 035 2 ! Flanschplatte

8 ! 947 004 0 ! Klappstecker éx42 18 | 901 205 0 ! 6kt.-Schraube M 20x80

9 ! 544 084 & ! Oberlenkerbolzen Kat. JI+]I] @.‘ 440 254 0 ' Oberlenkerbolzen kpl. Kat.1I+I1]
10 | 912 087 0 ! Splint 5x32 ! ! (mit Abb.8-11)



s Selonltn 377 1070

3% 15 LB 1B 17

1B 1

)

sl

3% T LW W 37 36 39 38 37 36 FH 3 445 971 1

FEEXFRFEFFRRFF NP IRFFEPRERFFETII R REFFRREFRR SRR IR F R L EREE R AR S EF AR RE N LR R LR RFFFF R F RN FRFHARE RS I LN TR FNF A

# Kettentriger ait Antrieb : Bild 445 971 1 Tafel 07 ¢
FEXFFLFEFFEFEEEFFEREREFEFRF LR L E S P I FEFFEAFER P EFFRF RN E I RS S S PR A AF S F S SR FEEFRE RN F I LA R DR INF IR IR I2

=

Abb, 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !BestelL-Nr,! Bezeichnung
=zzzs = ' — ==z ) zrosossssssmsssosEswresscoozsmEETos
11271 043 2 ! Spezialkettenrad 1"x40 léhne 24 1 271 029 U ! Kegelrad I=45,8=4
2! 911 133 0 ! Padscheibe J5x45x0,5 25 ! 271 027 1 ! Spezialkettenrad 1 x40 ldhne
3! 930537 0 ! Rillerkugellager 6207 26 ' 910 111 1 ! Federring B 10
4 ! ®10 727 D ! Stitzscheibe § J5x45 27 ! 910 912 0 ! Padscheibe 56x72¢0,3
5t 911 658 O ! Beegerring 7242,3 ' 940 913 0 | Pabscheibe 56x72xD,5
&1 941 132 D ! Pabscheibe J5x45x0,3 28 ! 911 132 D ! Pabscheibe Jox45x0,J
! 914 133 0 ! Pabscheibe J5x45x0,5 ! 944 133 0 ! Padscheibe J5x45x0,5
! 911 134 0 ! Padscheibe J5x45x1,0 F 941 134 0 ! Padscheibe Jox#45x1,D
7 ! 941 541 0 ! Seegerring J5x1,5 ' 911 1356 D ! Padscheibe Joxé5x2,0
8! 271 112 2 ! Federhalter 29 ! 144 M0 O ' Distanzbuchse &4,5x4,5x7,5
§ 1 2741 325 1 ! Scheibe 4 kt.25x4,6 J0 ! 271 109 D ! Kettenradhalter
{0 ! 941 451 O | Seegerring 52x2,0 J1 ! 904 070 D ! Senkschraube M 1Ix45
11 ! 910 882 1 ! Pabscheibe 42x52x0,J] J2 1 274 118 1 ! Trdger,links
! 240 883 1 ! Padscheibe &2x32x0,3 J3 ! 901 D84 O ¢ ékt.-Schraube M 12x45
! 940 884 {1 ! Pabscheibe 42x52x1,0 J4 ! 900 277 0 ! ékt.~Schraube M 10520
! 910 881 O ! Pabscheibe 42x52x2,D J5 ! 271 119 1 ! Gewindescheibe
12 ' %30 535 0 ! Rillenkugellager 4205 2 RS 35 ' MD D12 0 ! Federring B 12
13 ! 940 844 O ! Pabscheibe 25x75x1,0 37 ! 900 298 0 ! ékt.-Schraube M 12x30
34 ' 908 741 1 ! ékt.-Mutter NN 12 38 ! 908 220 D ! okt.-Mutter M 16
15 ! 271 D12 2 ! Getriebegehduse J7 ! 909 114 1 ! Hyteutter
16 ! 944 535 0 ! Seegerring 3Ux1,5 40 ! 341 144 1 ! Spannschraube M 16x190
17 ' 271 064 2 ! Antriebswelle 44 ! 490 307 D ! Zugfeder
48 ' 910 902 0 ' Pabscheibe 50xb2x0,J 42 1 271 117 0 ! Trager, rechts
! 940 903 D ! Pabscheibe 50xé2x0),5 43 ! 271 350 D ! Lasche
' 940 904 O ! Pabscheibe 50x62x1,0 &4 ! 908 012 0 ! bkt.-Mutter M 10
! 910 905 0 ! Pabscheibe 50x62x2,0 45 ! 908 015 D ! &kt.-Mutter M 12
19 1 945 068 O | Pakfeder A Bx7x28 46 ! 271 108 2 ' Kettenauspleich
20 ' 271 030 1 ! Kegelritzel I=21,m=é 47 ! 900 285 O ! ékt.-Schraube M 10x&0
21 ! 911 659 0 ! Seegerring 62x2,0 | 919 203 0 ¢ Kegelschaiernippel H J/5 M&x!
22 ' 930 535 0 ! Rillenkugellager 6206 2 RS @.’ 271 J22 2 ! Kettenradgetriebe- ‘44
23 ' 940 845 O ! PaBscheibe 30x42x2,0 ' 926 000 0 ! Getriebefiielfett \g



EALTR G & SR
, N |

445 975 1

FEREFRFF IR R IR F R R AR R R IR A R R R R H R S AR 33 SR R R R PR R AN SRR 3R E R IR R R S FF SN PR RIS A SRR RN IR EFF R R4 F

# FEinzugswalzen Bild 445 975 1 Tafel D4 ¢
FHEFFRER R RN EE RN E LN R LR R EFER LSRRI RN R AT FF RS LR SR B R FFF SRR AP FRA R LRSI FEFE PSSR TR R R XX E AR EF I I F LR F £

Abb.'Besteli-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell~Nr.! Bezeichnung
————— ! | Jp— 1 J— ===

1! 2710380 ! Btitel 18 ' 271 308 3 ! Malzenlagerung, sben

2 ! 935 701 0 ! Einspannbuchse EG 16/20x12 19 ! 274 363 0 ! Bolzen mit Kopf

3! 271 042 1 ! Ausgleichwelle 20 ! 271 D94 1 ! Vorprebuwzlze hinten

4 1271075 1 ! Welle 211 185 523 1 ! Gumnipuffer

5 271 345 1 ! Qleitstiick 22 ! M0 111 1 ! Federring B 10

61 50720 ! Pabfeder A Bx7xJ2 23 ' 903 M2 0 ! bkt.Mutter M 10

7! 912 716 0 ! Spannhiilse 10x50 24 ! 271 368 1 ! Vordervalze

& ! 271 093 1 ! Vorprefwalze vorne 25! 211 364 0 ! Glatte Walze

¢! 910 853 D ! PabBscheibe XOx42x0,5 26 ! 901 086 O ! bkt.-Schraube M 12x75

! 910 854 0 ! PaBscheibe JOxé2x1,0 27 1 2711 J57 0 ! Ausgleichblech
! 910 845 0 ! Pabscheibe Jxé2x2,D 28 ! 271 J56 O ! Distanzscheibe -

10 ! 930 305 O ! Rillenkugellager &D06 2RS 29 ! 934 604 0 1 Rillenkugellager UL 204
11 ) 271 044 1 ! Zapfen 30 ! #10 012 0 ! Federring B 12

12 ! 271 047 O ! Hebel,hinten 31 ! 901 080 U ! bkt.-Schraube M 12x45
13 ! 910 844 0 ! PaBscheibe 25x35x1,0 32 ' 271 437 D ! Stehlager kpl. (w.Abb.Z9)
14 ! 912 714 0 ! Spannhiilse 10x4D J3 ! 271 458 0 ! Distanzbuchse

15 ! 912 444 0 ! Spannhilse bx4D J4 ! 935 900 0 ! Nilosring 30x55 LSTO
16 1 939 636 O ! Zugfeder J5 ! M0 894 0 ! Padscheibe 45x55xC,J
17 1 941 5335 0 ! Seegerring J0x1,5 J6 F 911 653 D ! Seegerring 55x2,0



13

14

15

&5 976 1

FEEFRERRREERRAI RS F DR R RN RNFFE R R A RN RS E R R AR RS S ER AR R AR R R R RS LR A S LR F R F R A TR AR P L E XN

+  Schneckengetriebe Bild &45 976 1 Tafel 05 ¢
e L e e e R R TP E T I T P ER T T PR PRI T TR PR CRTT PETETT PRI

Abb.!'Bestel(~Nr.! Bezeichnung

e e e P et PO B e i e

| 271 021 2! Getriebedeckel 13 !

1! 930 508 O ' Rillenkugellager 4008 ZRS
21271 311 1! Dichtung 14 ! 910 839 0 ! Padscheibe 4Dx50x0,3
J ! %11 529 0 ! Seegerring 25x1,2 910 890 0 ' Pafischeibe 4Dx50x0,5
& ! 910 842 D ! Pabscheibe 25xT5x0,d 910 891 O ! Pafscheibe #Dx50x1,0
! 910 843 0 ! Pabscheibe 25xJ5x0,5 15 1 271 210 0 ! Stirnrad 923,25 1=2]
! 910 844 O ! Padscheibe 29x35x1,0 16 ! 935 405 0 ! Nadellager HK 2524
1 910 845 0 ' Pafscheibe 25x35x2,0 17 ' 270 173 0 ' Zvischerwelle
5! 9305350 ! Rillenkugellager 6205 ZRS 18 ! #10 040 0 ! Federring B &
6! 270 035 C ! Stirnrad 8=3,25 I=16 19 ! 900 257 O ! ékt,~Schraube M Bx2D
7 1 910 855 0 ! Pabscheibe J0xé2x2 20! 925 241 0 ! Verschlubdeckel
8! %30 5350 ! Rillenkugellager 6205 2RS 21 ) 912 448 O ! Spannhilse 8x24
9! 271 209 0 ! Stirared 8=3,25 2=23 2 ! 270 181 0 ! lugfeder
10 ' 271 020 2 ! Getriebegehduse 23 ! 912 T4 O ! Spannhillse 10x40
11 ! 915 D64 D ! PaSfeder A Bx7x22 é 271 323 1 ! Getriebe kpl.(ohne Abb.22)
12 ' 271 254 1 ! Schnecke ! 926 00D 0 ! Getriebeflieffett

&%s



3 28 27 17 6 25 24 22 23.18 3B

Messerradgetriebe

7 7 21 3 545 982 1

FFFEFFALFFFRERFSFERARAEFEF I LI RARIFEFRFL R LR H AR R R AR RIFEFFFF R R R L IR FEFF AR A E R I FFF LTI E AR R T IR IEIREFEHIAS

Bild 445 %82 1 Tafel 06 ¢
B T T s s e e ey S T

Abb.'Bestell-Nr.! Bezeichnung
F 1

Abb. 'Bestell-Nr.! " Bezeichnung

o G N e

2
g

383
2HE

i
—

anNanNEn
QAHH
28
&5
moOONOOeRsANGO OO

=
-

'-l!-l-l"-.lg
Huuﬂmﬂuu

R
IFasd

VerschluBdeckel
Seegerring 80x2,5
Rillenkugel!ager &307
Seegerring J5x1,5
Pabscheibe JSx45x0,J
Palscheibe J5x45xD,5
PaBsche ibe, J5x45x1,0 .

Reibrad [ /AL cE arorte /)

Simmerring 50x80x10 B2
Distanzhilse

0-Ring OR J4xJ
Dichtung
Getriebedeckel
Federring B 10
bkt.=Schracbe M 10x25
Antriebswelle
Fasfeder A 10x8x3&
Pabfeder A 12x8x45
Helle

18 ' 2711 010 1
192110450
20!

21
2

23
4 T 24 !
o
26
27

28
)

30!
31! et

Schrégstirnrad I=51,a=4
Keilriemenscheibe
Patscheibe 63xB0x(,J

Seegerring 100x3J
Simmerring 35x100x1J B2
! Padscheibe F0x400x0,3
! Rillenkugellager 6211
! Schrigstirnritzel 7=22,8=4%
! Verschludschraube N 18x1,5
! Bchrigstirnritzel 2=22,8=4

-t
[}
'
! Schrdgstirnrad 1=51,84
1
]

! Getriebegehduse

! Beliftungsfilter M 18x1,5
! Steliring ohne Gevindestift AJS
! Gewindestift M 8x20

bkt Mutter N 8

tischaugles

[}
:
! Megserradgetriebe kpl. (alle Abb.)
]

Getriebedsl SAE 90 (1,75 Liter)



6

445 984 1

FEFEEXRFEEIRERFFRENKFFNFFFEFEFEREARFFRELFFE AR PR F R R R REF AT A FFFRE PR FFAEF S F T EFF LR ERFHE L FF LRI RRE AR FEREILREF RS
#+ Messerrad u.Messerradanfrieb Bild 445 984 1 Tafel 07 #
FERREF AR ERFEFREFEFRAFFFER NI F IR SR EFFRER RN F IR FLAS R R FRER AR L FF S F N EFF R AR FHFF I F R AR R FF R AR EF S LR F AR E 4544

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
----- 1 s | pren| i [ —
4 ! 904 779 0 ! Flachrundschraube N 12x45 12 1 910 014 0 ! Federring B 16
2! 271 008 2 ! Wurfschaufel vorne 13 ! 901 1X3 0 ! &kt.-Schraube N 16x50
J ' 271 009 2 ! Wurfschaufel hinten 14 ! 909 602 1 ! Tensiloksutier M 12
& ! 271 007 1 ! Hickselmesser 15 ! 271 D01 1 ! Messerrad vorne
519080120 ! ékt.-Mutter B 10 C16 1 271 336 2 ! Glatte Platte
& ! 910 111 1 ! Federring B 10 21 337 2 ! Reibplatte
7 ' 271 002 1 ! Messerrad hinten 17 ! 271 457 D ! Dichtlasche
8! 2741 003 0 ! Messerradvelle 20 ! 271 422 D ! Messerrad vorne kpl.
! 900 284 O ! &ki.-Schraube N 10x30 ! ! (Abb.1u.2,4~6,8u.7,14u. 13}
10 ! 274 M6 D ! Dichtring 4Dx55x12 @.‘ 271 423 0 ! Messerrad hinten kpl.
11 ' 274 D05 0 ! Verstellschraube ! ! {Abb.1,J-7,u. 14}



1

12

445 986 1

FEEREARHFEHER R R RN F RN R AR A LRI RF AL R R TR AR AR E R4 RS F SR P AR AR FF R R HER P A E R IR A FFREREAF IR IR I AF SR F RS F 44

t Schleifvorrichtung Bild 445 984 1 Tafel D8 +
HHEFRRF R R R R R R A I R £ R R R R R LR R R AR R R S F S S R AR A R S E R E P A FEF R AR I E S H 58

Abb. 'Bestell~Nr.! Bezeithnung Abb. 'Bestel(-Nr.! Bezeichnung
sz==zlz=sz==se==s] z==wzex !l sonsorenanc
1! 908 015 0 ! bkt.,—Mutter N 12 11 ! 271 123 0 ! Schleifscheibe
2270 111 2 ! Bolzen 12 ! 270 012 1 ! Nabe fir Schleifscheibe
3 ! 430 143 0 ! Druckfeder 13 7 911 515 0 ! Seegerring 17xi
4 ! 270 151 D ! Gevindestift 12x120 14 ! 930 5333 0 ! Rillenkugellager $203-2 RS
51 ™9 0030 ! Kegelschaiernippel H1/5 M Bx1 15 ! 940 111 1 ! Federring 8 1D
& ! 912 579 1 ! Spannhiilse 4x20 16 ! 908 012 0 ! ékt.-Mutter M 10
7! 911 640 O ! Seegerring 40x1,75 17 ' 271 023 1 ! Bock fir Schleifvorrichiung
8! 908 208 0! bkt.utter M & ! $19 606 D ! Sterngriff K 63
9 ! 940032 0 ! Federring B 6 ' 271 432 0 ! Schleifvorrichtung kpl.
10 ! 905 240 D ! Flachrundschraube M éx16



i****f*********!i*-l‘-l'***********!!*******i#!iiiii*4****!»i-l-'l'*iii**!*****ii"l'l'ii!*!*i*******************i****ﬁ*-!'!-.l-

t Linzugsgetriebe
FHAFEROAMEH R R R M R R R R R A F R R R RS R R R R S F R R E R R A B R RN T F IR FF L 4L

Bild 445 980 1

Tafel 09

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

1 ! mszz) szrmmm==ooz |

1! 936 317 0 ! Simmerring B2 J0xb2x10 19 ! 925 202 1 ! Verschlubdeckel

2 ! 911 659 D !-Seegerring 62x2,0 20! 274 138 B ! Stirnrad 7=31

3 ! 930 136 D ! Rillenkugellager 6206 21 ! 271 143 0 ! Getriebevelle J5x109

& ! 910 8562 D ! Pabscheibe JOx42x0,3 221 271 141 B ! Getriebewelle J5x159
! 910 853 U ! PaBscheibe JOx42xD,5 2] ! %06 D40 O ! VerschluBschraube M 18x1,5
! 40 854 0 ! Pabscheibe J0x42x1,0 26 ! 930 137 O ! Rillenkugellager 4207

51271137 0 ! Stirnrad 7=28 2 ! 910 942 0 ! Pabscheibe 5&x72x0,3

& ! 915072 0 ! Pabfeder A Bx7xJ2 P 0 M3 0 ! Padscheibe 56x72x0,5

7! 915057 D ! Pabfeder B 8x7x25 ! 910 914 O ! Pabscheibe S56x72x1,0

8! 271 1377 0 ! Stirnrad I=40 25 ) 911 648 O ! Seegerring 72x2,5

211 017 1 ! Getriebegehduse 27 ! 936 J37 0 ! Simperring B2 I5x72x12

10 ! 919 805 0 ! dlmedstadb mit Lifter 26 ! 271 045 0 ! Antrisbsvells

i1 ! 271 070 1 ! Getriebedeckel 29 ! 270 007 1 ! Kegelritzel 2513

12 ' 900 277 D ! ékt.-Schraube ¥ 10x20 J0 ! 911 134 0 ! Pabscheibe J5x45x2,0

13 ! 910 111 1 ! Federring B 1D 311200370 ! Stirarad 2520

14 | 274 309 0 ! Dichtung J2 ! 211 240 D ! Getriebevelle J5x170,5

15 1 271 142 0 ! Getrisbevelle J5x159 3 ! 911 132 0 ! Pabscheibe J5x45x0,3

16 1 271 144 2 ! Getriebhevelle J5x199 ! 911 133 D ! Padscheibe J5x45x0,5

17 ' 270 038 1 ! Kegelrad 2=38 : ! 911 434 O ! Pabscheibe J5x45x1,0

18 ! 910 902 D ! Pabscheibe SOxé2xD,3 ! 271 314 1 ! Einzugsgetriebe kpl. (alle Abb,)
! 910 903 0 ! Padscheibe 50x62x8,5 ! 926 101 D ! Getriebedl SAE 9D (0,75 Liter)
! 910 504 U ! Pabscheibe 30xs2x1,0



19

1

Y

&5 981 1

**i*******************ii**i*i*****4*********!!*!4!}*i*iii**i*******#i*******i**********************i***}****i*
Schwenkvorrichtung/Einzugsgetr.
**ii****i************i****i***********i*****i**i***i***#***ii*!*!******i**********i!*!************i****i*f!**!

¥

Bild 445 981 1 Tafel 10 =

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
]

iy,

0O~ 00 ~ O LA 5~ 1 =

1
1
'
!
!
!
!
!
!
!

708 212 0 ! skt.Mutter N 1D

705 338 0 ! Gsenschraube M 10x110
271 047 1 ! Schwenker,klein

910 506 0 ! Scheibe 14

2711 097 0 ! Schutz,hinten

900 277 O ! &kt.~Schraube N 10x20
910 012 0 ! Federring B 12

900 279 0 ! &kt.-Bchraube B 12x35
908 012 O ! &kt,~Mutter N 1D
910 111 1 ! Federring B 10

11
12
13
14
15
1
17
18
19
20

1
]
I
1]
I
]
1
I
1
i

910 864 O ! Palscheibe J0x42x1,D
271 016 1 ! Gegenrad

900 298 O ! ékt.-Schraube M 12x30
710 509 O ! Scheibe A 13

271 D14 0 ! Keilriemenscheibe
912 613 D ! Spannhiilse 5x30

0 510 1 ! SBcheibe 16

271 Dbb 1 ! Schwenker,grob

340 437 1 ! Zugfeder

921 603 0 ! Keilriemen 20x$D00



i1

455 968 1

FEFEEFFIFLRELAIFRAERRF SR AR AR AFFREFRFF R A RER R EREFF R A RERFFE RS FERFT R RE R HFFRFFRERI R A FFERFFALENTNFFHRIHEE

*  Hauptgetriebe

Bild 445 948 1 Tafel 11 #

FEEEEFRLPRELERFFRINRENF LA FFERERFFHFRAREFFEF BRI RFRE R FIRFFE RN R R BRI FS LR F R RPN PR RE PRI R RIS RS R TR

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung

- nes |

Abb.

'Bestell-Nr.! Bezeichnung

-~ O U LR A

[}
;
E
.i
]
[}
1
'
8!
!
!
!
!
!
!
!
]

1271052 2!

15 164 O
107 102 0
936 362 0
911 345 0
10730 0
910 839 O
10 870 O
910871 0
932 107 D
271 018 2
711 673 0
90741 0
710 952 O
o 93 0
910 964 D
904 04D O
211 051 0

14

]
1
1
]
|
|
J
)
t
!
I
i
¥
I
1
i
!

Hauptgetriebewelle
Pableder A 12xBx45
Gilmefstab mit Laffer
Simverring B 2 40x80x13
Seegerring #0x1,75
Stitzscheibe S 40x50x2,3
Pabscheibe 4Dx50x0,3
Pabscheibe 4DxS0x0,5
Padscheibe 40x50x1,0
Kegelrollenlager 30 208 A
Betriebegehduse
Seegerring 80x2,5
Statzscheibe § 63x80x1,0
Pabscheibe 43x80x0,3
Pafischeibe &Jx80x0,5
Pabscheibe 63x80x1,0
Verschiudschraube N 18x1,5
Kegelrad 2=27,w=5,3

910 8% 0
10 898 0
10 8% D
932 108 O
271 050 1
900 279 O
$10 111 1
71 M 1

¥

! Pabscheibe 45x55x0,3
J

]

|

!

]

I

;

V271 12 2
]

1

|

1

]

1

{

)

i

Pabscheibe 45x35x0,5
Patscheibe 45x55¢1,0
Kegelrellenlager 30 209 A
Kegelradvelle I=24,0°3,5
6kt.~Bchraube M 10425
Federring & 10
Getriebedeckel

Dichtung
Rillerkugellager 6208
&kt.—Schraube M £6x33

! Federring B 14

! &kt.-Schraube M 10x20

! Bchutztopf

! Scheibe R 11

! PaBscheibe 40x30x2,0

!

]

~0
d
&
I

3
§

0
[
Q
§Q
L
-~
(=R = — R = ]

cEE

Hauptgetriebe kpl.{(auber Abb.23-27)
Getriebedl SAE 90 (2 Liter )

CREREE

=R
-l Bl

&t



52

445 579 0

P Ly R L L e e e s e ey L ke E e b s E s

+ Tromeelgetriebe
FPTERPTETTPCLTTRPTERTSSTTRRCRE S TSR TYSTER S PESTTENTERFTNLTIFFEFRFFTEREFTFTLLERSRS SR ENRTERS S22 2882 22 282 202 S TN

Bild 445 979 0 Tafel 12 2

Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichming

e | F o s s s e o e g e e

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung

1!
2!
3!

~3 Oa ~p O~ LR

1
!
]
]
[
|
i
I
J
]
t
]
1
!
1
]
H

! 910 898 O

i
i
]
!
! 910 897 0 ! Pabscheibe 45x35x1,0
1930505 0!
'2711 2080 !
a0zt
! 940 411 D!
! 911 529 O ¢ Seegerring 25x1,2
v 910 842 O ! Pabscheibe 25xJ5xD,J
b 940 843 D ' PaBscheibe 25xJ5x0,5
' 910 844 D ! Padscheibe 25x35x1,0
! 930 505 0 ! Rillenkugellager 6005 2 RS
! 600 259 0 ! &kt.-Schraube M 8xZ5
' 910 D10 O ! Federring 8 8
! 910 604 O ! Scheibe $x36x2,3
$ 271 200 2 ! Keilriemenscheibe

912 674 0
741 653 0
P10 &%+ 0

Spannhillse 3x30
Seegerring 55x2,0
Pabscheibe 45x55x0,3
Pabscheibe 45x35x0,5

Rillenkugellager 6006 2RS
Kegelritzel Z=1J
Getriebegehduse

Scheibe 22xJ7x1

17
13
19
20
2
2
23
24

15 | 930 504 0 !
1% ! 0 B2 0 !

19108530 !

910 844 0 !

M1 642 O

Rillenkugellager 4004 2 RS
Padscheibe JOx42x0,3
Pabscheibe J0x42x0,5
Pafscheibe 30x42x1,0

! Seegerring &2x1,75

! Antriebswvelle

! Pabfeder A bxbx28

! Kegelradwelle 7=36

! gkt.-Schraube B 8x1é
! getriebedeckel

! Dichtung

¥ &kt.~Schraube M 10x20
! mit Dichtaasse (Curil) einsetzen
! Federring B 10

P Keilriemen 17x1060

! Trommelgetriebe kpl.
! (auBer Abb.24-25)



2

22

23

24

&LS 963

i********!-i**-!-*-!-!#****;*4******#*****-}*-}*ii{-lii-!*'l"l-l-!-l'!*!i*i****!!-l'l'-l'*#*iii-li-i-!!ii*!**-!i-}iii*!li*i**i*i*i-}i*i*

+ Stutzen s.Schwenkrohr u.Strebe Bild 445 987 1 Tafel 17 +
FHFFERHF AR R R F E R R H SR E R E R R S S R M R AR R E R R I S AR F SRS R E SRR F IR L E AR PR F A $ 4 H F

Abb. ‘Bestell-Nr. .' Bezeichnung Abb., 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
Izmmmmreomee | e —=z==! ! =

1! 915000 0 ! Pabfeder A 5x5x16 23 ' 910 111 1 ! Federring B 10

2! 910 306 0 ! Scheibe A 17 26 ! 908 012 D ! &kt.-Mutter M 10

3! 908 711 4 ! ékt.Mutter WM 12 25 ' 271 205 1 ! Schneckenrad I=71

4 ! 271 457 0 ! Lochplatte 256 ' 909 502 O ! Ringmutter M 10

5! 271 268 1 ! Schneckenhalter 27 ! 900 281 0 ! &kt.-Schraube M 10x30

6! 919003 D ! Xegelscheiernippel H1/5 MBx1 28 ! 271 270 0 ! Verschiutheil

7! 990 299 0 ! ékt.-Schraube M 12xJ5 29 ! 924 252 0 ! Gumaihasubenhalter

8! 900 3020 ! &kt.-Schraube M 125D 30! 942 271 0! Splint 4x30

91271 269 2 ! Stutzen J1 ! 908 05 D ! ékt.-Mutter M 12

10 ! 912 611 0 ! Spannhilse 5x26 J2 ! 271 285 2 | Strebe

11 ! 274 277 1 ! Beharnierbolzen X! 900 298 0 ! &kt.-Schraube M 12x30
12 ! 939 634 1 ! Zugfeder J4 ! 908 510 D ! &kt.NMutter M 8

13 ¢+ 271 3856 0 ! Schwenkbolzen I ! 905 922 0 ! Gevindestift M Bx10
14 ' 271 216 0 ! Augenschraube 36! HO G120 ! Federring 8 12

15 ! 912 644 0 ! Spannhilse éx40 J7 ! 271 236 1 ! Schneckenzapfen

16 ! 908 025 0 ! ékt.Mutter B 20 J8 ! W10 J0S D ! Scheibe A 21

17 ! 912 608 D ! Spannhilse 5x20 J9 ! 934 10 O ! Lagerbuchse

18 ! 271 251 (0 ! Feststellrohr 40 ! 271 204 3 ! Schnecke

19 ! 460 153 O ' Hebel 41 1 903 045 0 ! Zylinderschraube M 6x20
20 ! 901 D461 D ! Akt.-Schraube M 10x45 42 ! Y10 008 O ! Federring B &

21 1 271 272 2 ! Schwenkrohr 43 ! 910 619 0 ! Scheibe 13xJ5x8

22 ' 919 103 0 ! Kegelschaiernippel H2/5 M8x1

43



Lh% 585 1

FXEFEREFFFF IR I REEA LSS F R FRFFI L FA RN EFF R L LR B AR FFRF LR LR LA RN R ERFSFERF PR E R R F IR F NS FFFFF R AR R F AT F AR FEF 42
+  Krimeer mit Zubehdr
o R T e e L Tt a TS ey 2

st e v oy 2 et o e st i

Bild 445 85 1 Tafel 14 +

Abb.

!Bestell-Nr.! Bezeichnung
3

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung

aqmwmuaum.n

-ty
[

A A A RA bR
L R T

!
i
!
!
‘l
!
P
i
i
i
;
!
!
!
!
!
!

271 467 D ! Haken
42 579 1 ! Spannhdlse 4x20
274 278 1 ! Scharnierbolzen
271 274 1 ! Kriimeerverldngerung
905 130 0 ! Flachrundschraube M 8x1é
Q05 234 0 ! Flachrundschraube ¥ BxJ5
274 262 1 ! Buchse
1

Q05 232 0 ! Flachrundschraube M 8x25
030 124 1 ! Iugfeder

271 281 1 ! Leitklappe

910 403 0 ! Scheibe 8,4x25x2

271 380 0 ! Endklappe

910 413 0 ! Scheibe 8,4x17x1,6

908 010 O ! &kt.-Mutter K 8

271 263 1 ! Gestinge

@17 505 0 ! Kausche

21 239 0 ! Lasche
911 522 0 ! Seegerring 20x1,2
211 275 1 ! Kriimser

1]

17 ! 917 602 D ! Drahtseilklemme
18 ! %22 960 D ! Drahtseil Rd.4x8600
19 ! D03 011 1 ! Grundplatte
20 ! 003 049 D ! Iylindersutter 20w47
21 ' D03 043 O ! bsenschraube M 12x152
2! 200 354 0 ! Handgriff
23 ! 10 010 0 ! Federring 8 8
24 ' 921 901 0 ! Rollenkette 5/8"x10 Rollen
25 ) 921 983 0 ! Steckglied ait Drahtverschluf 5/8"
25 ! JA5 432 1 ! Jugfeder

! 905 131 0 ' Flachrundschraube N 8x20

P 938 974 0 ! Seilfithrungsstick

I

]

1

1

@4 QEyy

200 485 0 ! Exzenterverschlub kpl.(w.Abb.19-22)



Blattheber m. Trommel

iS5 987 1

ii**i*******************i***i*ii*******i*ifi‘!*i*il*iii!*ii*{-**i*i'}i«l*i}*-}!-}i#iiiiii****************}i*********

Bild 445 937 1 Tafel 15
HEHAF PP P A L R R A I3 RS A R AR M R F B KRR AR E 338

Abb.'BestelL-Nr.! Bezeichnung

i o o7 gt e

.'Bestell-ﬂr v Bezeichnung

9 421 1 ! bkt.-Schraube N Bx40
' 940 413 0 ! Scheibe 8,4x17x1,6

! 934 000 O ! Flanschlager

! 908 240 0 ! &kt.-Mutter M 8

! 910 603 0 ! Scheibe 8,4x25x2

' 271 201 2 ! Trommelhalter,oben

' 900 281 O ! bkt.~Schraube M 10x30
0 ! Bchutz Troamelantrisb

0 ! Flachrundschraube M 8x20
0 ! Flachrundschraube M 8xJ5
0 ! dkt.-Schraube N 10x1é

0 ! Scheibe A 10,3

0 ! &kt.~Schraube M bx1b

1 ! bkt.~Mutter NM &
f
1]

E
g
«Q
g
2
s

28883
*RE8S

1

L

! Bchutzverlingerung

! bkt.-Mutter N 12
! 0 ! Kettenhalter
1271 292 4 ! Scharnisrbolzen 16x190
' 912 611 0 ! Spannhiilse 5x24
' 271 289 2 | Blattheber,links
Y 271 174 2 ! Scharnierbolzen 16x12]
1271 303 1 ! Blattheber,rechts

1

EREE
E333%

SRESLSYHYEHTEHYEENY

'
i
1
]
i
1
f
I
]
I
i
|
1]
!
]

.’9!03620
'M7 105 D
BT D
211 304
P an
' 2
! Y00

eREER
O =& R WU M

o
LS

8§33

o™
Pl
= B R

! Scheibe $7x4Dxb

f Federstecker 5

ékt.Mutter NM 1D
Bolzen 16x%4
Tromaelhalter,unten
Spannhillse Sx3é
&kt.~Schraube M 10xJ5
Tromsel
Keilriemenschutz
Blattheberverldngerung
Bitnehmer

Federring B 8
ékt.~Schraube M Bx15
! Messer

! Unterlegplattie

! Bcheibe 14

'O 035 0 .' Federring Bi2

! 900 456 0 ! bkt.~Schraute M 12 x J0
! 900 658 U ! &kt.-Schraube M 12 x 40
1271 471 0 ! Distanzplatte

! 904 U28 1 ! Senkschraube M 8 x 45
V271 450 0 ! Blattheber,mitte

S6



Y/

L&5 988 1

FFFARXAFEFEFEIRFRANF T FF RN T TR FERFFF IR IR SRR FRES S I A FFF R LB RN F SR F I I FFF T 2R TS EE LA F IR RFFFANF LA LI FH S L LI
+ SBchutze
FHFFEREFFFIREFFEFFERFE LI REI PRI IR AT F IR FF R RF SR IR F SRR R E R R R P F AR FFE P IR F S FF S E NPT LRI FEEERA RS R TR RFRIAH

Bild é45 935 1 Tafel 16 ¢

. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
[}

Abb. !Bestell~Nr.! Bezeichnung
"

i
I
|
1
i
!
1
i
I
1
i
1
i
1
I
|
|

908 704 D ! bkt.-Mutter NN &

910 413 0 ! Scheibe A 8,4

271 071 2 ! Kettenschutz

905 131 D ! Flachrundschraube M 8x20
905 230 0 ! Flachrundschraube M 8xis
271 101 1 ! Bchutzverlingerung
271 100 D ! Schutz, rechts

271 098 1 ! Bchutz,Trager

271 099 D ! Schutz,links

910 014 D ! Federring B 16

900 334 0 ! ékt.-Schraube M 16x25
924 249 0 ! Sterngriff

274 294 2 ! Schutzverlingerung
924 254 0 ! Maltescheibe

908 012 0 ! ékt.-Mutter N 10

910 141 1 ! Federring B 10

900 279 O ! bkt.~Bchraube N 10x25

18
19
2
21

2
2
24
s
26
27
28
29
J0
)|
J2

1
_F
1
i
1
)
|
F
I
i
|
|
!
|
1
i
i

271 299 72 ! Messerradschutz

Q08 704 1 ! &kt.Mutter NM &

271 394 O ! Getriebeschutz

274 J75 1 ! Scharnier

900 607 O ! bkt.-Schraube M éxi6

271 412 0 ! EBcharnier,geschweist
#12 539 O ! Spannhilse Jx20

271 J98 1 ! Haltestange

030 213 1 ' Zugfeder

271 J97 0 ! Spitzenschutz

908 207 O ! bkt.~Mutter M S

031 0 ! Federring B 5

535 O ! Begrenzungsstrahler

745 0 ! Iylinderschraube AM Sx1é
247 0 ! Verschlubzapfen

74 382 1 ! Hauptschutz

71 J97 D ! Spitzenschutz kpl.(a.Abb.25-27)

2833

LA



45 952 1

SR R R R R R R R A R R R R L R S S S AR R F R R LA 4
*  Hydraul ik

i**¥**§**i******&******!*****i**!********i*****i****ifii!**}}******************i!*******i#*****i****#*********

Bild 445 992 1 Tafel 17 ¢

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
1

1

Abb.

!Bestell-Nr.! Bezeichnung

On ~f O~ LA &~ L4 My =

10
11
12
13

!
!
!
!
.J
!
3
a
!
.'
!
!
!
I

i
i
1
i

908 753 0 ! dkt.-Mutter MM 10

27 698 1 | Lasche

921 105 0 ! Handpumpe

921 025 0 ! Hochdruckschlauch 1500 Lg./6L
921 017 0 ! Hochdruckschlauch 3000 Lg./é6L
921 195 0 ! Hydraulikmotor

921 164 0 ! Einschraubstutaen L6 MB /M12x1,5
721 3790 1 ! Hydraulikzylinder

921 416 O ! Dichtungssatz

921 005 0 ! Hochdruckschlauch 800 Lg./&L
521 195 1 ! Kupplungsmuffe M 12x1,5

21 199 0 ! Staubouffe Grife 2

%21 197 0 ! Kupplungsstecker M 12x1,5
921 388 1 ! Hydraulikzylinder

leoaem ! Dichtungssatz nicht adglich
14 !

937 716 0 ! Dichtring A 1Jx18x1,5

Y271 243 1 ! Bolzen
1% !

903 140 0 ! Iylinderschraube M 12x40

! 912 644 0 ' Spannhilse 6x40

! 927 100 0 ! Bolzen:

' 921 389 1 ! Hydraulikzylinder (w.Abb.18)

! 921 424 D ! Dichtungssatz

! 924 119 0 ! Rohrschelle

1903 453 1 ! Iylinderschraube AM Sx40

! 00& D ! Hochdruckschlauch 600 Lg. Verling.dl
0 ! Hochdruckschlauch 1500 Lg.Verling.4L
0 ! Hochdruckschlauch 3000 Lg.Verling. &l
83 1 ! Reduzier—Verschraubung KOR 12/4-PL
45 0 ! Kupplungsstecker M 18x1,5

0 ! Einschraubstutzen AL & R3/8"

0 ! Einschraubstutzen LS 2

0 ! &kt.~Schraube N 10x70

15 0 ! Einstecktasche

0 ! Mydr.-Steckerhalter

0 ! Einschraubstutzen R J/8“/R 3/8"

0 ! Drosselscheibe

0 ! Federring B 12

CASEE

33383838

BREEISESR

1
!
1
H
¢
!
3
]
i
i
I
'

EEERE



Y4

18

2]

467 030

LT T E YRR F R RN R R R R R I R Y R LT I RS LT EE RS SRR T TR 2

+ Geritedreieck Bild 447 103 0 Tafel 18 +
FHELEFFERFEFFESEFERIERFTFIFERERERF R LR R EFFF SRR F LN FFHEF RS HFFRERER SRS F AR EFFIFESFFFEFFFFFEERERFF R LA HFFHATFFH £

Abb. tBesteil~Nr.! Bezeichnung Abb. 'Besteli-Nr.! Bezeichnung

----- ! ! mezzel mxmesmme e |
1! 271 420 D ! Gerdtedrefeck (Weiste) kpl. J 1941 2030 ! Vierkantscheibe 18
21 908 716 1 ! 6ht.Mutter WM 14 4 ! 271 421 0 ! Anschraubbigel



19

FHI R R R AR AR R R S R R L A A B F RS R A R R R R R R E RS R R AR R AR E A
t  HKalterscheid-Gelenkvelle N 2500-50 25 / 740 lang Bild 445 991 0 Tafel 19 #
HEPHO R R R R R R P R R R MR AR R S R R P R B MR M A 5 R R R

Abb, 'Bestel(-Nr.! Bezeichnung Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
mmmes | snsesmn e | = wos | =1 e s e e s
1! 949 407 0 ! Gelenkwelle kpl. 24 ' M2 724 0 ! Spannhiilse 10xY0
& ! 947 230 0 ! Schutzhdifie,auben (Rohrl.=470 sa) 251 949500 1! Profilvelle (500 sa)
5 ) 949 231 0 ! Schutzhilfte,innen (Rohrl.=470 sa) 25 ' 949 247 O ! Profilrohr (500 an)
11 ! 949 442 D ! Aufsteckgabel 27 ! 949 248 0 ! Rillengabel
12 ! 94% 630 0 ! Schiebestift 53 ! 949 249 0 ! Statzring
21 | 949 447 0 ! Kreuzgarnitur kpl. 54 ! 947 851 0 ! Bleitring
22 ' 949 427 0 ! Kegelschaiernippel BN 8x1 55 ! 94% 352 0 ' Haltekelte
23 ) 949 499 D ! Rillengabel

S7



V%

LL5 990 0

**-}*-}****ii**i**************i*i*l*iiii**i-}***ii**i*!i*'}**iii******-I-l"li*****'}***i*!*'}****i******i-}*}****#*ii*i*

¥ NKalterscheid-Gelenkwelle W2500 EX §2/4-F5/1L-1350 Ne / 510lg Bild 445 990 0 Tafel 20+
PYPEIFTFERSIROPTETTPITIS ST PEEI ORI SICTTTECS SR ERFELE PNSR ST FRTERT FUFTRCERTERREEER 2R 22222228 22 52 S22 RN EFEHES TS

Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. Bestell-Nr.! Bezeichnung

i |emerrsossoszs=== =z=lzz | mprs==xscsss=========
1! 9% 108 O ! Gelenkwelle kpl. 21 ! 94% 447 0 ! Kreuzgarnitur kpl.

11 ! 94% 250 0 ! Reibkupplung 22! 949 629 0 ! Kegelschaiernippel M 8x1
! 949 568 0 ! Reibscheibe 23 ! 949 499 D ! Rillengabel

12 ! 949 251 0 ! Flanschgabel 24 ' 912 726 0 ! Spannhilse 10x90

13 ! 10035 0 ! Federring B 12 25 ' 949 253 0 ! Profilwelle (500 am)

$4 ! 900 655 O ! &kt.-Schraube N 12x25 25 ) 949 247 0 ! Profilrohr (500 ma)

45 1 94% 252 00 ! Sperrkeilfreilauf 27 1 949 248 0 ! Rillengabel



21

Som 2o lete cwé& &

FEEAEFRFFFEFEF PRI FFE SRR R R AARTIER

¢t MWalterscheid-Gelenkwelie W 2100-X 32 B-500 Na / 1856 Lang
FRRERFERELREFEFEFRERA R AFFH R RSN F RS L TSN FE R E AR F AR IR T I I LI AR FE IR F LR E S IR FF A 3 AL R LR R E R AR R 14

LL5 955 O

FERFEER R ER R R R E R R R IR 4R 35 553 B A R FE M TR A R A S LIRS AP IR FFE I 2 HF 5%

Cild 445 989 0

Tafel 21 #

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
I

Abb.

'Bestell—ﬂr.. Bezeichnung

1

1 !
12 !
PR 405 0 !

2!

| 949 109 0 !
949 254 0 !
! Kabengabel

949 255 0

k)
!
i
)

Gelenkvelle kpl.
Sternratsche

Kreuzgarnitur kpl.

werl zremrasnmws | moa—o oo rrr==ro

2
23
24
25

VN vl ! Kegelschaiernippel M 8x1
V949 254 0 ! Nabengabel

' 942 674 D ! Spannhilse Bx4D

! 949 257 0 ! Profilwelle (110 mm)



22

10

|

|
8 2

T@ Fa/ @f E—j&%@'\f

tﬂ"'_"‘__

kL7104 0

Yo . .. v i

R ALY LAY A -
i*****‘!!***-}-}ii-}il***‘l!iiiiiii!!iii**i*!ii*#‘;mi‘*&****‘****??mﬂ%‘ﬁ*i!*ii!!*ii-}ilii‘!!i*i***i********i-}

¢ BYPY Gelenkwelle Typ 8 201 030 DO 072 002 300 lang Y Bild 447 101 0 Tafel 22 ¢
E e e Ry Ny Ry 2 TR E s R PP e RS FEPNFRS SRR RN SR 2 A2 2 EER LR

Abb, 'Bestell-ﬁr. ! Bezeichnung Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
|==mmeczoz=z | sssssssssscosssoozsoo=ooss === | T e—
1 9551560 ! Aussengabel mit Spannstift 5 ! 954 170 D ! Aussenrohr ait Gabel
2 ! 956 167 0 ! Kreuzgarnitur 71 9% 1710 ! Schaierlaufring
3! 941 601 0 ! Sicherungsring 22 x 1,0 8 ! 956 172 0 ! Innenrohr ait Gabel
& ! 95¢ 169 0 ! Schaiernippel 10 ! 955 018 0 | Gelenkwelle kpl.

a3



23

10

L47 1020

l*****i*i*}f**iil**i!il*i*!i#i**i!li**i**i******!*iiifi!!!il{*i*ii*i******i***fi**#fii!!i**!*i**i*****i#i*i***

t  BYPY Gelenkwelle 8 201 D61 DO DO7 D01 410 Llang Bitd 47 102 O Tafel 23 +
FHFFIAHSFH RE HR EH R  ER E F F E EF  HR R E S R A R R B 05 S 4 L L L FE RS

Abb. 'Bestel[-Nr,! Bezeichmung Abb. 'Bestell-Nr.! Bezeichnung
! ! m-zzz! fesssenessmssoormancooneas
1! 956 111 D ! Schiebestift mit Feder 5 ! 954 167 0 ! Kreuzgarnitur
2! 95 173 0 ! Aussengabel Schiebestift & ! 734 174 D ! Aussenrchr ait Gabel
3! 911 601 0 ! Sicherungsring 22 x 1,0 7! W4 173 0 ! Aussengabel
¢ ! 954 16% 0 ! Scheiernippel 8! 95 176 0 ! Innenrohr ait Gabel

10 ! 949 140 0 ! Gelenkwelle kpl.

¢3



NUMERISCHES TMHAITSVERZEICHNIE FUR XRONE ET-LISTE

RESTELL-NR.

011
048
D49
124
213
mn2
10
523
T64
435
012

N e R A s B T N e I S e B

N36
037
Jze
039
111
151
173
181
193
001
anz

o Wi one T S, T e B A0 RV L S, N

onz
004
005
006
po7v
noe
ooe
010
011
012
013

PO N T A s T B T B g

n14
01s
n16
017
n1a
n1e
020
021
ne?
nas
n24

[ By B

Tal ok T7) b = 7D =2 (D

027
g22
029
020
az5
n36
HES:
0&
064
947

Pron Bt TS B

D = -a DD

049 1.

TAF .

1
14
14
14
16
11

z
A
14
14
P

L R R I 5ol - Ba - Y s IV BV |

IRV . N, SRR IR, . SR

AP P O L e

AR B

10
21
20

0
26

3
20
21
22
40
12

6
31

17
20

0T

-
L

4
17
272
26

—d P b

BEESTELL-NFR.

271
271
271
- 271
271
271
271
271
271
271
271

271
271
271
271
271
271
271
271
271
271
271

271
271
271
271
271
271
271
27t
271
271
271

271
271
271
271
271
271
271
271
271
271
271

271
271
271
271
271
27

271
271
271

271
271

C5GC
051
052
054
055
058
C64
065
066
067
070

071
B75
093
694
pe7?
098
099
10C
101
168
109

112
117
118
119
121
123
135
137
138
139
140

141
162
143
164
165
166
150
174
200
201
203

204
205
206
207
208
209
210
211
216
234

239

|

DM a0 D00 ADODON—S 2003

fLos BT i R O L R

CO ot P v = mh wd ok (OO

(o B+ JE¥e BEYs Tho JWEe . IV, ILEA IR O LV AP

ik Ch Th DO 0 D

NR.

17
14

15
14
17
28
18

11

[N ~N
[l e N e MRV a Be I B et v NP RV |

o

32
35
31
LR
29

-
Fa

32

22
15
21
16
14
11
12
22
14

22
40
25
18
20
1t

14
37

271-1

- 30



HUMERISCHES TMHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR. 271-1

RESTELL~-NR. TAF. ABB. BESTELL~NR. TAF. AGE.
271 243 D 17 15 271 386 ) 13 13
271 251 0 13 18 271 %89 ) 18 18
271 254 D 5 12 271 394 ) - 16 20
271 262 1 14 7 271 597 ) 16 27
271 263 1 14 15 271 398 3 16 25
271 268 1 13 S 271 399 1) 16 40
271 269 1 12 9 271 412 2 16 23
271 2700 13 23 271 420 ) 18 1
271 272 1 12 21 771 621 ) 18 4
271 274 1 14 4 271 422 ) 7 20
271 275 14 T 271 423 ) 7 21
271 277 0 13 11 271 426 ) 15 32
271 272 O 14 . 2 271 432 ) 2 20
271 279 1 6 17 271 437 ) A z2
271 281 1 14 10 271 439 ) 17 30
271 202 1 15 7R 271 450 3 15 45
271 285 1 13 32 271 451 2 15 z8
271 229 1 1% 21 271 452 2 15 37
274 290 2 1S5 33 271 652 3 1 8
271 291 1 15 16 271 654 3 1 9
271 292 1 15 19 271 655 ) 1 29
271 294 1 16 13 271 456 2 1 30
271 200 1 16 18 271 457 ) 7 17
271 303 1 15 2z 271 458 ) 4 33
271 304 1 1% 27 271 459 ) 1z 4
271 308 2 A 18 271 467 3 14 1
271 309 0 o 14 271 470 ) 15 34
271 3101 6 10 274 375 1 . 16 21
271 311 1 5 2 o 339 698 1 17 2
271 312 1 11 21 340 639 1 10 19
271 3132 1 17 23 341 144 1 3 40
271 314 2 9 35 245 432 % 14 26
271 316 2 7 10 450 143 0O 8 3
271 319 ) 15 9 460 153 0 13 19
271 320 O 12 30 660 256 D 2 22
271 321 0 11 30 490 307 ) ° 2 41
271 322 1 3 5N S14 084 4 2 9
271 322 D < 25 514 298 1 2 16
271 324 0 6 3s onp 254 ) 12 21
271 325 1 b o 900 257 0 1 3
271 336 D 7 1¢ 500 257 D S 19
271 337 0 7 16 900 259 D 12 11
271 340 3 2 2 onp 277 0 3 34
271 342 D ? 4 °0D 277 3 9 12
271 342 1 1 4 onD 277 ) 10 6
271 L4 2 1 7 egp 277 D 12 24
271 346 D . 4 5 00 279 ) 1 10
271 3156 D 4 28 00 279 2 6 13
271 357 0 L 27 900 279 ) 11 18
271 360 0 T 43 900 279 0 16 17
271 363 0 4 19 ogp 281 D 7 Q
271 364 D L 2?25 900 281 0 13 27
271 368 0 4 24 00 281 D 15 7
2713800 16 12 - 9n0 282 3 15 30
sS4 o N LT A z T onn 285 N 3 47



bl

NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-L ISTE

BESTELL-NR .

0o
qon
ano
enp
900
eon
°00
200
gno
900
o0on

eon
ea8
apn
900
one
onn
AUR
en
ong
ee1
an

ont

ont
°n1
°01
°01
an3
C03
703
903
904
S04

904
904
o4
905
ens
q05
905
205
¢os
ki th
905

905
o053
n05
905
Q06
ené
706
e08
902
908

.908

298
2%z
297
299
299
302
ne2
134
33T6
339
607

507
612
637
634
674
£55
656
558
061
naeo
N84

036
133
205
421
627
045
140
LI
745
224
gee

o7e
117
770
130
131
131
210
230
2%
232
234

24
338
747
222
N40
Dap
040
a10
010
010
012

OO ODMIT D

e’

MDD OWL o Y

DD DTN OD

DO =D mm

2972

030533'3O=D’:)TJ"3

TAF

r

10
13
18
1=

1
13
16
"

2

1=

t
=
W
o

A - Ly

AW I T o |
N - 00 N ) T L AN N

-

£~
o~ -a

A

-l [a¥ ]
o Tz R IR, B o B N o, T, T S §

-h

35
27
23

-
-

Z3

14

A

3
- -

DESTELL-NRL

908
908
208
ong
908
o088
ons
08
2038
203
903

908
203
ons
Rae
208
708

eos

908
908
SOE
one

oeng
208
ong
908
908
908
9N8
G009
909
sy
210

910
910
910
210
910
10
910
210
210
910
910

¢10
210
210
910
910
210
10
10
210
¢10
210

8612
012
012
812
012
G12
n1s
015
015
015
015

020
12s
Des
207
208
210
212
220
510
704
704

796
706
711
711
716
758
758
114
502
602
008

010
010
010
10
011
011
011
011
011
011
011

011
611
C11
011
012
012
012
012
014
014
014

el oNololololeRnlee)

= =0WUWIWEO O

OO OO0 «b wt v O O3

QOO0 QOoOOoDDOoo

DO UO0ODII0QO O

TAF .

o R -}
AT I I WS RN, N U e B -

e ]

FEY P
Ny O W N N

1
~

— e
O WL

Y
L%

-3
N O

=b ol el
LIV BN R B IO

’

FEN
LA~

-

OO0 NI WOV -

NR.

ARE

-
[

1

eI IV, IOV

24
15
28
45

1
31
17

12
(o}
16
2R
&
4
1
I8
x4
15

1°

271-1



RUMERISCHES INHALTSVFERZEICHNIS FUR KRONE FT-LISTE NR, 2

PESTELL=-NR

o110
°10
910
e10
210
91
e10
e10
910
210
210

910
e10
1N
21
o160
10
10
210
91N
Q10
a1n

o1n
210
210
10
o1
210
910
c10
916G
210
910

710
Q10
910
210
e1n
e10
210
210
910
e1n
o1t

e10
¢10
10
210
210
210
210
¢t

210

. 210
910

D14
016
031
32
N33
g3s
azs
03s
111
216
ins

306
53
362
613
612
412
£13
414
506
506
10

6Nx
603
504
509
611
519
727
730
741
847

242

B&43

847

244
844
£44
244
245
P62
R62
g6

632

863
BG4
BEL
864
864
865
°65
865
281
£82
283

e R R vie B B w B oo T e JRS- f m  &- Jp

YU TV D

L N e I W e Mo I e B

DI DD - DO DD

- DO

MDTIIO DD, T

TAF.

16

2
16

2
15
15
17

-
£

1
2
1z

13
11
15

1
14
15

-
L

15
10
15
10

14
15
12
1
1?2
13

3
11

-
—

—t
(NRY, |

5

-

——lt
S dend DA A S LIRS

-n

e |
WA WA D) 0By

ARE.

10

3
29

9
35
L0
32
1*
27

5
38

2

ta

27
24
11
12

2

2

13

4
39
17

11
5

P =t o -t - b o
I QOB QB O

—h ot ek o~ D ) DN e PO

bl o

19
910
e
810
10
°10
10
210
910
912
¢10

910
%10
21D
10
210
210
910
210
¢10
910
@10

210
210
210
%10
910
910
210
910
210
211
%11

911
911
911
211
%11
211
911
911
211
911
911

211
211
911
911
211
911
011
9%1
911
21
611

284
889
89
200
890
891
291
802
894
&894
894

898
go38
8G9
899
202
902
oe3
253
04
04
905

912
012
913
913
914
962
962
963
064
132
132

132

132
133
133
133
133
133
134
134
124
134

136
136
166
203
321
515
5§22
S22
529
329
535

QLo UOoOLDOoOoD O

RESTELL-NR.

QOO0 O0O0OO0OD0 =

QOO ODOOo IR0 fow B o Bl e J o J o Y oor Sl s Yo o 0 v

11

Y
WP ™ - 20 Ovg ™ 0 WY

[ I e o 5 i i e i B0 W0 Y s B S

TAF .

3
b

5
11

5
11

I PEY
DO A D O LA O D W b e O DO DN WO WD WD

—~lt

—h

AER .

11
14
7
14
7
14
7
28
25
15
3

1%

3
15

3
18
18
18
18
18
18
18

27
25

-
[

25

-
[

20
12
12
12

&

N
o

i rJ Lot
[, o B SR UYIRT, Rl o S I VA IRV, |

Y]

i

62



NUMERISCHES IMHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTF NR.

of

RESTELL~-NP

211
211
911
o11
c19
911
011
©11
011
911
011

o1
211
211
211
&1
911
211
917
917
912
@12

912
S
017
912
912
212
Q12
912
912
712

812

212
o2
912
'912
912
12
912
915
215
715
915

915
915
o015
015
01%
215
917
917
017
017

. 919

578
541
S41
54%
601
601
640
642
651
653
6553

52
659
668
567
672
672
t26
caz
271
39
579

579
508
511
611

613

615
641
644
544
t44
SER

671
674
714
714
716
724
724
nno
047
N4
067

bée
072
072
116
164
164
06
105
505
602
D03

BANOM I D D

DO T ommy

MDD DM ees

(w Row i

0T D0

TAF

- A ¥ Y
R I L RO BN B BRVY NN I N, NN

=1

-
% B T Ny Y A R TR

~& -3
ta iy

Y A

£
11

WV~

14
14

[ ]

=
e
o]

-l

POV N N A LWV

Lol =3 b

P \S]
[ SV, I SN QY

PRI LV QY
AT

A
D

24

-l

-l ol

- 0
A SN LI DO N D O O D

BESTELL~NR.

919
919
019
919
019
917
919
921
921

221
e21

921
221
621
21
721
721
021
921
9z1
721
921

Q21
221
921
021
921
921
921
921
921
221
921

P22
722
922
922
222
922
924
924
n24
rss
524

2r4
925
g25
025
026
926
7?26
g26
026
926
Q027

003
103
203
606
803
806
&E09
06
océ
017
D25

025
027
059
083
Nz24
105
145
153
164
195
19¢

197
199
201
388
189
390
602
634
201
982
983

£o9
D16
g7
018
€50
960
119
247
249
251
252

536
202
205
211
600
gco
000
101
101
101
100

DOUOODOCOD O - - D=0 QD W =-a00 0 ~ OO D= 0o DOONDOOoODOUI OO0

COOQOUOO W

-t
RV, RIVRV, I V. N=N

-
~N -0

12
11
25
13
19

20
26
24
14
25

25
26
17
19
11
18
20
32
12
14
29

a0
1%

e

25
30
35
35

30

18



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-L ISTE KR, 2

EESTELL-NR .

CXk 1y
o030
0'5",
o030
o30
930
03D
030
930
030

ozn

gIn
30
230
930
920
932
o2
€34
934
834

975

G3n
36
36
36
236
e36
°36
937
o3
ozIn
o130

¢ 30
40
QL0
049
940
049
940
249
949
249
249

049
049
049
o049
940
249
249
940
049

949

949

405

126
137
13R
141
167
504
SCS
5D6
506
508
533

[ ive B B o |

e I v I e I ow B B o0

5%5
535
526
536
837
107
109
]y
04
10

10¢2

DDA DD

701
3o
119
T37
I£2
408
?00
505
716
@74
574

- DD LIy

£36
107
108
1009
110
220
2x1
247
247
248
248

MO0 O oD MDD

249
250
251
252
253
254
255
256

257

7o B e I ot B ores B uin B o T ve Bt kv B

442 0

-k

-

20
L0
-

o il

g
+C

21

-
[

-
[

21

-
<
10

™) ~h
- B B - B AW BV BN

—
o

T Y s |
O 0 oW

[aS ]

[N
Dt e B B B L B L B N O

— - P e

-
[, I N o PR W QR

[AS BN
™

rJ
-\J

3

| =
52

11
12
15
25
11

12
23

r
-

21
11

EESTELL-NR.

049
949
049
949
949
049
949
949
949
949
940

949
653
956
956
MRS
956
956
354
056
56
056

56
9545
9546
256
256

L47
£47
L99
499
500
568
627
629
2@
630
RS2

861
715
at8
111
166
167
167
169
169
170
171

172
173
174
175
176

DO OoOO OO ™ )

DODOoOOOOO20000Q

QOO0

TAF .

19
20
19
20
19
20
19
20
21
19
19

1@
17

-
Le

23
22
22

=z

22
23
22
22

22

Ly

23
23
23
23

Apn L

NWVs AR -

[o - IR N Be TR a¥ s

1-1






Das Erfolgsprogramm

Erntetechnik
Turbomiher TA/TF .
Scheibenmaher AM &
Ladewagen
Sehneid-Lade. und Dosierwagen Turbo

Rundballenpressen KR
Mais Chopper

Transporttechnik
Emnachs-Dreiseitenkipper
Zweiachs-Drelseitenkppes
Stalldungstreuer Optimat

Bodenhearbeitung
KRONEvatoren
KIRCOIMEmioran
TURBOroloren
Baukaster-Volidrehptins

Nutzfahrzeuge
fir den rationaler Gidertranspon




